
Minnesanteckningar - Möte med styrgruppen för Torekovs Framtid 

 

Datum: 7 juni 2019   

Plats: Sjöräddningen, Torekov  

Närvarande:  

Kenneth Lennartsson – Projektledare  

Åsa Ragnarsson – Admin (Torekovs Bykontor & Turistbyrå)  

Gösta Sjöström  

Barbro Willners 

Peter Krikström  

Lina Boman 

Kristin Nööjd 

 

Kenneth hälsar alla välkomna. Han berättar om bakgrunden, målet och att styrgruppen är 

sammansatt för att leda projektet. Han betonar att styrgruppens uppgift enbart är att hålla samman 

projektet och föra det framåt. Vilket innehåll och inriktning dokumentet får ska alla som önskar ges 

en reell chans att påverka och det ska ha en bred förankring i byn.  

 

Mötet avhandlar:  

 Olika projektnamn diskuteras:  

Drömbild Torekovs framtid, Torekov 2030, Vision Torekov, Ett levande Torekov, Torekov – ett 

bättre sätt att leva, Framtid Torekov, Torekovs framtid 

Diskussionen landade i en enighet kring endera Framtid Torekov eller Torekovs Framtid 

Överläts åt Kenneth att välja mellan dessa.  

 Bestämdes att använda torekov.se som plattform för information om projektet och att 

byakontoret ska administrera projektet.  

 Kenneth lämnar ett förslag på tidsplan. Kommunen önskar att byn har ett dokument klart i 

slutet av året. Kenneth hoppas att kunna överlämna det färdiga materialet vecka 50. Han har 

för avsikt att lämna två delrapporter. Den första vecka 34 och den andra vecka 43. Arbetet 

måste hålla tempo.  

 Bestäms att nästa möte ska vara den 19 juni kl. 17–18.30. Då ska även 10-15 personer från 

föreningarna, tongivande och stora företag bjudas in.  

 Bestäms att hålla minst två dialog-möte. Inbjudan till mötena är riktade till alla. Det första 

ska hållas söndag den 7 juli kl. 13-18. 

 Fundera över hur barn och unga nås i dialogen.  

 Åtminstone det första dialogmötet ska vara förutsättningslöst. Det betyder att alla ges 

möjlighet att lämna förslag, tankar och idéer hur hen önskar framtiden i Torekov ska se ut 

inom vilket område som helst. Önskvärt och troligt är att dialog och förslag kommer fram 

kring boende, handel, småskalig industri, lekplatser, förskola, parkeringsplatser, 

kommunikationer, hamnen, hotell, restauranger, cykelleder, macken, turistnäring, 

idrottsanläggningar, golf, tennis, idrottshall, bibliotek, naturliga mötesplatser och mer där till.  

 Forumet kommer att hållas i mindre grupper och alla grupper ska fritt välja vad de vill prata 

om. Varje grupp tilldelas en ansvarig att dokumentera vilka tankar som lyfts.  

 För att få fungerande dialogmöte behövs ändamålsenliga lokaler. Kenneth informerar att 

kommunen antagligen kommer kunna upplåta Sandlyckeskolan.  



 Det första dialogmötet kommer att vara 4-5 timmar. För den som inte har möjlighet att vara 

med hela tiden bör pop-in service erbjudas där man kan lämna sina idéer och tankar.  

 Forum att lämna förslag bör finnas hela sommaren. Mail, Facebook, bemannade tider på 

biblioteket? Alla funderar vidare på hur det kan lösas.  

 Kenneth informerar att redan fattade beslut inte kommer vara en del av projektet. 

Exempelvis kommer inte flytten av skolan till Västra Karup ingå. Däremot självklart vad de 

frigjorda lokalerna kan användas till.  

 Styrgruppen ställer samman de inkomna förslagen och tankarna.   

 Det andra dialog-mötet bör vara mer konkret med skarpa förslag till formuleringar baserat på 

det första mötet och idéer inkomna på annat vis.  

 Peter undrar var den ”allmänna historiebeskrivningen” av Torekov kommer in i arbetet. 

Kenneth och Åsa tar med sig funderingen och återkommer.  

 Kommunen kommer att tillhandahålla material såsom kartor, befolkningsprognos osv 

 

 

 

 

 


